
TIMING PREVISIONNEL (19 & 20 août 2023)

E.S. Liaison Total Temps

Distance Distance Distance Imparti

Etape 1 - Samedi 19 août 1ère voiture

Parc fermé (Espace Jean-Louis HERVIEU) 15:00 16:00

Assistance - Service In

CH 0B Assistance - Service Out 16:20

CH 1 Avant ES 1 6,000 6,000 0:10 16:30

ES 1 Départ ES 1 5,200 11,200 0:03 15:33 16:33

CH 1A Entrée Parc fermé (Espace Jean-Louis HERVIEU) 6,000 17,200 0:20 16:53

Total Etape 1 5,20 12,00 17,20 19,11%

Etape 2 - Dimanche 20 août 1ère voiture

Parc fermé (Espace Jean-Louis HERVIEU) 8:00 9:00

Assistance - Service In

CH 1C Assistance - Service Out

CH 2 Avant ES 2 5,000 0:10 9:40

ES 2 Départ ES 2 8,100 13,100 0:03 8:43 9:43

CH 3 Avant ES 3 6,000 19,100 0:20 10:03

ES 3 Départ ES 3 9,300 28,400 0:03 9:06 10:06

CH 3A Regroupement In 8,000 36,400 0:20 10:26

Regroupement Out 3:00 13:26

Assistance - Service In

CH 3C Assistance - Service Out

CH 4 Avant ES 4 5,000 41,400 0:10 14:06

ES 4 Départ ES 4 8,100 49,500 0:03 13:09 14:09

CH 5 Avant ES 5 6,000 55,500 0:20 14:29

ES 5 Départ ES 5 9,300 64,800 0:03 13:32 14:32

CH 6A Parc fermé (Espace Jean-Louis HERVIEU) 8,000 72,800 0:20 14:52

Total Etape 1 5,20 12,00 17,20 19,11%

Total Etape 2 34,80 38,00 72,80 80,89%

Total Etape 1 et 2 40,00 50,00 90,00 100,00%
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